1519. Ex M. Arch. Radivil & S. v.

Sigismundus Primus Rex Poloniae  
Luce de Torca Castellano Do.  
naniensi et Capiteo Majoris Do.  
lonie generali.

130

Magnifice Sincere nobis dilecte. Tarta-  
ri post illatam nobis cladem hanc dice-  
serunt, nos vero persuasum habentes illos  
adhuc redituros, egimus Conventum San-  
domiriae de resistendo huic malo, et ob-  
tulerant se libenter nobis hae terrae  
nostrae nobiscum proficisci, tamen quia  
adhuc nihil comperti habemus de ipsis  
Tartaris movere hos Subditos nostros vo-  
lunus tantisper donec opus videbitur.

Habemus vero gratias tuae Sinceritati, quod  
se nobis affuturam in tanta reipublicae ne-  
cessitate obtulit, et referemus illi hoc offi-  
cium et Studium omni gratia et be-  
neficentia nostra regia. Libenter videmus  
quod Cretenses restituti sunt quieti, et  
paci debite, molestum enim nobis fuit  
et res indigna est visa, quod tam invo-  
lenter, et licentiose contra nostram au-  
thoritatem violati et cedibus affecti  
sunt erit tamen nobis gratum non  
minus quando tibi Cretenses, si in a-  
liquo exceperint, id, quod promeruerunt  
jure patientur. Bene valeat sinceritas  
tua. Datum.

1519  
Fürstliche Bibliothek  
Königliche Bibliothek  
Königliche Bibliothek  
Königliche Bibliothek

1379

Handwritten text in a cursive script, likely Latin or German, covering the majority of the page. The text is very faint and difficult to decipher due to the age of the manuscript and the quality of the scan. It appears to be organized into several paragraphs or sections, with some lines possibly serving as headings or sub-sections. The right side of the page shows a significant shadow, possibly from the book's gutter or another page.